关于“南充市十大创新企业”投票的通知

各部门、门店：

太极集团四川南充制药有限公司入围“南充市十大创新企业”候

选名单，为进一步提升南充制药的知名度和影响力，特号召公司全体

员工为南充制药投票，具体通知如下：

一、投票时间：2017 年 10 月 10 日--2017 年 10 月 17 日下午 18:00

截止。

二、投票方式：

1、打开微信的“添加朋友”，进入公众号，如下图：

2、进入公众号后，搜索“创新南充”

3、搜索后出现如下图：

然后点击“双创大赛”中的“网络投票”，如下图：

4、点击之后出现下图，并点击“搜索”：

然后在“搜索”处，输入“50”，如下图：

5、搜索后出现如下图：

然后将屏幕下划，在屏幕左下方 ID处点击“投 Ta一票”即完成投票，

如下图：

四川太极大药房连锁有限公司

二零一七年十月十六日